
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI/...../2023 

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Hajnowskiego przez Gminę Kleszczele zadania publicznego zarządzania 
drogą powiatową na terenie Gminy Kleszczele. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a i art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 
art. 19 ust. 4 w związku z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645,  poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kleszczelach wyraża zgodę na przejęcie od Powiatu Hajnowskiego zadania 
publicznego zarządzania odcinkiem drogi powiatowej nr 1777B ulicy Kleszczelowskiej w miejscowości 
Dobrowoda, do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1, oznaczone zostało na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Kleszczel do zawarcia porozumienia określającego zasady przekazania w/w 
drogi, w szczególności zasady wzajemnych rozliczeń finansowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4EC26D-890A-4BEA-BA4D-9FBEAC02B88D. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/...../2023 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia .................... 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4EC26D-890A-4BEA-BA4D-9FBEAC02B88D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych – edycja 

ósma, Gmina Kleszczele została zakwalifikowana do otrzymania dofinansowania na inwestycję pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy Kleszczele zniszczonej w wyniku działań związanych 

ochroną granicy państwa”.  

Uchwałą nr XLI/324/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

przekazania Gminie Kleszczele zadania publicznego zarządzania drogą powiatową Rada Powiatu 

Hajnowskiego wyraziła zgodę na przekazanie Gminie Kleszczele w zarządzanie części drogi powiatowej nr 

1777B tj. ulicy Kleszczelowskiej w Dobrowodzie.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały o przejęcia od Powiatu Hajnowskiego zadania publicznego 

zarządzania drogą powiatową na terenie Gminy Kleszczele jest niezbędne do realizacji inwestycji 

przez Gminę Kleszczele.  

Sporządziła: 

Aleksandra Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E4EC26D-890A-4BEA-BA4D-9FBEAC02B88D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



